
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.93 dt.21.05.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

PER                                                                                                                          

NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE AUTOBUZAVE E TE PARKUT 

TRANSPORTIT URBAN TE UDHETAREVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli  Bashkiak, në mbledhjen e dt.21.05.1999, me propozim të Drejtorisë së 

Zhvillimit Ekonomik, Sektori i Transportit mbështetur në kërkesën dhe 

dokumentacionin teknik të Parkut Transportit Urban të Udhëtarëve, në zbatim të 

V.K.M. Nr.170, dt.03.04.1993 “Për administrimin, ruajtjen e dokumentimin dhe 

qarkullimin e vlerave monetare” pika.”a”, paragrafi i fundit,   

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të nxirren jashtë përdorimit 16 copë autobuzë me targat dhe tipat sipas 

tabelës.  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Parku i Transportit Urban të 

Udhëtarëve të ndjekë proçedurat ligjore. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 


